Serv, P _—
“"Dﬂ‘l.'%ﬂ?l‘t}gemmh

— - AV
2L 0%  2ols
N Rosp. def servizio
Lt irettho

(Duttse Ml

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Verifica tecnico amministrativa
indata 17,05 .201%5 relativa al restauro esterno dell’edilizia abitativa
nei Centri Storici.

N. Jo2| Ditta: Gurrieri Rosario
Via Mario Rapisardi n. 12-14

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI ART. 18 L.R. 61/81

BIL. 201504CAP.2174, 2174.1, 2174.2 IMP.A73u /0 Dgud sdfhis
IHP 4% s[4
wp A336 [y

FUNZ. O SERV. 04 INTER.O{ - ©}
IL m?o{:rm

L’ anno duemilaquindici, il giornoZ < del mese di e I
nell’ufficio del Settore IV il dirigente arch. Marcello
Dimartino ha adottato la seguente determinazione:




_ IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :

-con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva, & stato
deliberato di incaricare la verifica tecnico amministrativa il
dipendente che esegue 1’istruttoria della pratica e il dirigente
del Settore o suo delegato;

-con delibera n. 203 dell’l1ll giugno 2006, & stata modificata 1la
delibera de quo, relativo all’adeguamento economico del compenso
ai collaboratori;

- Visto l'ordine di servizio di prot. n. 31643 del 22/04/14, dove
il dirigente axch. Dimartino Marcello DELEGA e autorizza le
raelative ore di lavoro il geom. Renzo Ottavianc per le pratiche
di recupero interno, il geom. Rosario Di Modica per il restauro
dei prospetti e la 8Sig. Scarso Pasgqua a ocurare l’iter
amministrativo ;

-la verifica tecnico amministrativa relativa alla pratica in
oggetto & stata eseguita, in data 12/01/2015;

-visto la determinazione sindacale n. 92 del 20/11/2014 dove si
autorizza lo storno della somma di €. 43.364,00 “Interventi spese
generali art. 18 L.R. 61/81” dal cap. 2109 relativi agli oneri
per il personale Ufficio Centri Storici ai cap. 2174, 2174.1,
2174.2;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’Art. 53
del vigente regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;

-Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

-Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1.di 1liquidare per le motivazioni apportate in premessa, al
personale di questo Settore di cui all’allegato elenco che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto, le ore di
lavoro straordinario autorizzato a fianco di ciascuno indicato,

2. Imputare la somma complessiva di €.730,36 di cui € 552,05 al
cap. 2174, €. 131,39 (oneri riflessi) al cap. 2174.1, €. 46,92
(irap) al cap. 2174.2 Art. 18 L.R. 61/81,dalle somme previste
con la determinazione sindacale n.92/14 Bil. 2015 3Imp.41yﬁ(9
liquid.B{HJS

3. Autorizzare 1’ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

Ragusa L{<;;//

Da trasmettersi d’ufficio, ai segqguenti uffici:

IL DIRIGENTE DEL S T? RE
Arch. Marce{%g;ﬁi artino

-

Arch. Marcello Di no

IL DIRIGENTE DEL SETTQRE
72J



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147- bis e 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000, e per
quanto previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilit, si rilascia visto
di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria.

’ &/ﬁ/l@@”
ILDIRIGENTE DEL SERYIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario

Generale.

Ragusa...2.7. MRG.2015.
IL MESSO COMUNALE

naitto Slerdix

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio dal.. 2.7.MR6,2015......al......0.3 .6.LU..2015 ..

Ragusa... 0.4.610.2015..

IL MESSO COMUNALE




Dipendenti ore cat. tar/ora importo
Ottaviano Renzo 15 D3 16,2 243,00
Di Modica Rosario 15 C1 12,95 194,25
Scarso Pasqua 10 Bl 11,48 114,80

552,05
oneri riflessi 131,39
irap 46,92
TOTALE 730,36

Da trasmettersi d'ufficio al Settore |l e Settore |Il

Parte inte
delie determinay .

NAo2(

ia
“ne diﬁgemn'i:le
del 2‘{'0‘5--33/5

|| Dirigente del settore IV

{ arch. Marcello D 0)
-~

{




